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06/05/010
06/05/520
06/10/005
06/10/010
06/10/015
06/15/005
06/15/010
06/20/005
06/20/010
06/30/040
09/05/005
18/20/040
18/20/080
18/45/030
18/45/040
24/05/002
24/15/005
26/10/005
28/40/015
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07/20/010
07/30/040
28/05/005
30/05/005
40/00/000
41/05/005
48/05/015
48/05/080
48/05/085
48/05/190
50/05/005
50/05/020
52/05/055
52/05/070
54/05/005
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SCUOLA MATERNA MADONNINA
VIALE SANTUARIO 88
15048 VALENZA

AL

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2024

DESCRIZIONE CONTO

ATTIVITA

SPESE RISTRUTTURAZIONE LOCALI
SERRAMENTI

IMPIANTI E MACCHINARI GENERICI
IMPIANTI SPECIFICI

IMPIANTI GENERICI

ATTREZZATURA SPECIFICA
MACCHINARI APPARECCHI E ATTREZZA
MOBILI E MACCHINE ORDINARIE D'UF

MACCHINE D'UFFICIO ELETTROMECCAN

MOBILI E ARREDI

POLIZZA ACC TFR

REGIONI C/ACCONTI IRAP

RITENUTE SU CONTRIBUTI
CONTRIBUTI COMUNE DA RICEVERE
CONTRIBUTI REGIONE DA RICEVERE
BANCO BPM CC 3512

DENARO IN CASSA

RISCONTI ATTIVI

PERDITE PORTATE A NUOVO

TOTALE ATTIVITA®

PASSIVITA

F.DO AMM.TO SPESE RISTRUTTURAZIO
F.DO AMM.TO SERRAM. 2016

F.DO AMM.TO IMPIANTI E MACCHINAR
F/AMM IMPIANTI SPECIFICI

F.DO AMM.TO IMPIANTI GENERICI

F.DO AMM.TO ATTREZZATURA SPECIFI

F.DO AMM.TO MACCHINARI APPARECCH

F.DO AMM.TO MOBILI E MACCHINE OR
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.
F.DO AMM.TO MOBILI E ARREDI
CAPITALE SOCIALE

FONDO TFR

DEBITI V/FORNITORI

FATTURE DA RICEVERE

ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR
ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE
ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO
ALTRI DEBITI TRIBUTARI

INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.
INAIL C/CONTRIBUTI

DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI
RITENUTE SINDACALI

RATEI PASSIVI

TOTALE PASSIVITA

UTILE DI ESERCIZIO

TOTALE A PAREGGIO

SALDO DARE

60.027,00
21.264,60
18.329,09
17.510,00
99.751,12
3.498,71
24.459,02
52.239,15
7.934,91
3.259,83
19.760,00
4.911,00
2.545,80
37.362,00
16.244,72
14.703,49
135,36
1.240,25
141.111,42

546.287,47

546.287,47

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

DAL

SALDO AVERE

26.507,26
1.372,50
17.437,38
10.038,00
95.973,43
1.818,76
23.944,51
51.869,02
7.322,59
2.331,84
10.216,09
174.329,24
4.221,11
5.347,64
147,48
5.498,98
662,45
5.034,40
15.216,10
179,74
23.122,70
25,25
49.253,21

531.869,68

14.417,79

546.287,47
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54 VIALE SANTUARIO 88 Codice fiscale 00876670068
15048 VALENZA AL Partita IVA 00876670068
SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2024 DAL AL 31/12/2024 Pagina
CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO DARE SALDO AVERE
** COSTI, SPESE E PERDITE
66/05/005 MATERIE PRIME C/ACQUISTI 17.837,15
66/20/005 MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI 1.035,75
66/30/015 MATERIALE DI PULIZIA 760,49
66/30/060 ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46 627,90
68/05/020 SPESE USCITE DIDATTICHE 3.822,01
68/05/025 ENERGIA ELETTRICA 5.817,70
68/05/040 GAS RISCALDAMENTO 16.866,43
68/05/045 ACQUA 1.715,52
68/05/055 MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5% 1.926,80
68/05/125 SPESE PER ASSICURAZIONI 1.448,81
68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA 1.976,40
68/05/265 COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA 6.042,45
68/05/272 SPESE PER SERVIZI MEDICI 1.968,00
68/05/280 SPESE DIDATTICHE 6.278,38
68/05/285 C.P.A. 9,62
68/05/305 SPESE ELABORAZIONE PAGHE 9.387,90
68/05/310 SPESE ELABORAZIONE CONTABILITA' 2.549,80
68/05/315 SPESE RICEZIONE FATT. ELETTRONIC 61,00
68/05/320 SPESE TELEFONICHE 111,23
68/05/345 PASTI E SOGGIORNI 1.349,00
68/05/346 SPESE PER VIAGGI 4.243,80
68/05/370 ONERI BANCARI 3.547,65
68/05/375 SPESE PER LA SICUREZZA 193,60
68/05/385 ADEMPIMENTI FISCALI 2.293,60
68/05/395 COSTI ESERCIZI PRECEDENTI 7.271,63
68/05/405 ABBONAMENTI E ASSOCIAZIONI 850,00
70/05/020 SPESE CONDOMINIALI 257,41
72/05/010 SALARI E STIPENDI 319.963,13
72/15/005 ONERI SOCIALI INPS 89.578,96
72/15/025 ONERI SOCIALI INAIL 2.012,14
72/15/040 ONERI SOCIALI INAIL ALUNNI 1.448,47
72/20/005 TFR 27.577,41
72/30/040 FRINGE BENEFITS 2.970,00
75/05/010 AMM.TO SPESE RISTRUTT. LOCALI 1.433,31
75/05/520 AMM.TO SERRAMENTI 2016 457,50
75/10/005 AMM.TO IMP. E MACCH. GENERICI 665,75
75/10/010 AMM.TO ORD. IMP. SPEC. 998,25
75/10/015 AMMT.TO IMPIANTI GENERICI 1.130,51
75/15/005 AMM.TO ATTREZZATURA SPECIFICA 296,46
75/15/010 AMM.TO MACCH. E ATTR. VARIE 154,37
75/20/005 AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF. 116,82
75/20/010 AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF. 488,00
75/30/040 AMM.TO ORD.ARREDAMENTO 306,48
84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO 142,07
84/05/045 TASSA SUI RIFIUTI 3.374,00
84/10/035 SANZIONI INTERESSI RIT. PAG.TO 234,09
84/10/055 SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI 2.102,68
84/10/090 ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI 9,32
84/10/191 COSTI INDEDUCIBILI 924,12
95/10/005 IMPOSTE ESERCIZI PRECEDENTI 1.802,18
96/05/010 IRAP DELL'ESERCIZIO 4.781,00
ik TOTALE COSTI 563.217,05
** RICAVI E PROFITTI
58/10/010 RETTE 377.832,00
64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP. 7,76
64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE 5.776,86
64/05/150 OFFERTE 49.020,00
64/10/005 CONTRIBUTI MIUR 55.020,76
64/10/010 CONTRIBUTI COMUNE 17.811,97
64/10/020 CONTRIBUTI REGIONE 16.244,72
64/10/037 CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA 5.659,19
64/10/040 CONTRIB.COMUNE SEZ PRIMAV/NIDO 34.886,43
64/15/005 CONTRIBUTI ESERCIZI PRECEDENTI 8.797,33
64/15/025 CONTRIBUTI HANDICAP MIUR 6.577,82
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** RICAVI E PROFITTI

rhx TOTALE RICAVI

ek UTILE DI ESERCIZIO 14.417,79
ok TOTALE A PAREGGIO 577.634,84

Elaborato da : C.S.S.I. s.r.l.
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