Ditta SCUOLA MATERNA MADONNINA Codice attivita' 851000 - ISTRUZIONE DI GRADO P

VIALE SANTUARIO 88 Codice fiscale 00876670068

15048 VALENZA AL Partita IVA 00876670068

	SITUAZIONE PATRIMONIA	LE AL 31/12/2024	DAL	AL 31/12/2024	Pagina	1
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO DARE	SALDO AVERE			
**	ATTIVITA`					
06/05/010	SPESE RISTRUTTURAZIONE LOCALI	60.027,00				
06/05/520	SERRAMENTI	21.264,60				
06/10/005	IMPIANTI E MACCHINARI GENERICI	18.329,09				
06/10/010	IMPIANTI SPECIFICI	17.510,00				
06/10/015	IMPIANTI GENERICI	99.751,12				
06/15/005	ATTREZZATURA SPECIFICA	3.498,71				
06/15/010	MACCHINARI APPARECCHI E ATTREZZA	24.459,02				
06/20/005	MOBILI E MACCHINE ORDINARIE D'UF	52.239,15				
06/20/003	MACCHINE D'UFFICIO ELETTROMECCAN					
		7.934,91				
06/30/040	MOBILI E ARREDI	3.259,83				
09/05/005	POLIZZA ACC TFR	19.760,00				
18/20/040	REGIONI C/ACCONTI IRAP	4.911,00				
18/20/080	RITENUTE SU CONTRIBUTI	2.545,80				
18/45/030	CONTRIBUTI COMUNE DA RICEVERE	37.362,00				
18/45/040	CONTRIBUTI REGIONE DA RICEVERE	16.244,72				
24/05/002	BANCO BPM CC 3512	14.703,49				
24/15/005	DENARO IN CASSA	135,36				
26/10/005	RISCONTI ATTIVI	1.240,25				
28/40/015	PERDITE PORTATE A NUOVO	141.111,42				
***	TOTALE ATTIVITA`	546.287,47				
**	PASSIVITA`					
07/05/010	F.DO AMM.TO SPESE RISTRUTTURAZIO		26.507,26			
07/05/520	F.DO AMM.TO SERRAM. 2016		1.372,50			
07/10/005	F.DO AMM.TO IMPIANTI E MACCHINAR		17.437,38			
07/10/010	F/AMM IMPIANTI SPECIFICI		10.038,00			
07/10/015	F.DO AMM.TO IMPIANTI GENERICI		95.973,43			
07/15/005	F.DO AMM.TO ATTREZZATURA SPECIFI		1.818,76			
07/15/010	F.DO AMM.TO MACCHINARI APPARECCH		23.944,51			
07/20/005	F.DO AMM.TO MOBILI E MACCHINE OR		51.869,02			
07/20/010	F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.		7.322,59			
07/30/040	F.DO AMM.TO MOBILI E ARREDI		2.331,84			
28/05/005	CAPITALE SOCIALE		10.216,09			
30/05/005	FONDO TFR		174.329,24			
40/00/000	DEBITI V/FORNITORI		4.221,11			
41/05/005	FATTURE DA RICEVERE		5.347,64			
48/05/015	ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR		147,48			
48/05/080	ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE		5.498,98			
48/05/085	ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO		662,45			
48/05/190	ALTRI DEBITI TRIBUTARI		5.034,40			
50/05/005	INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.		15.216,10			
50/05/020	INAIL C/CONTRIBUTI		179,74			
52/05/055	DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI		23.122,70			
52/05/070	RITENUTE SINDACALI		25,25			
54/05/005	RATEI PASSIVI		49.253,21			
***	TOTALE PASSIVITA`		531.869,68			
***	UTILE DI ESERCIZIO		14.417,79			
****	TOTALE A PAREGGIO	546.287,47	546.287,47			

Ditta SCUOLA MATERNA MADONNINA Codice attivita' 851000 - ISTRUZIONE DI GRADO P
54 VIALE SANTUARIO 88 Codice fiscale 00876670068
15048 VALENZA AL Partita IVA 00876670068

	SITUAZIONE ECONOMIC	A AL 31/12/2024	DAL	AL 31/12/2024	Pagina	2
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO DARE	SALDO AVERE			
	COSTI, SPESE E PERDITE					
6/05/005	MATERIE PRIME C/ACQUISTI	17.837,15				
6/20/005	MATERIE DI CONSUMO C/ACQUISTI	1.035,75				
6/30/015	MATERIALE DI PULIZIA	760,49				
6/30/060	ACQUISTI BENI COSTO UNIT.<516,46	627,90				
8/05/020	SPESE USCITE DIDATTICHE	3.822,01				
88/05/025	ENERGIA ELETTRICA	5.817,70				
8/05/040	GAS RISCALDAMENTO	16.866,43				
88/05/045	ACQUA	1.715,52				
88/05/055	MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%	1.926,80				
68/05/125	SPESE PER ASSICURAZIONI	1.448,81				
68/05/132	SERVIZI DI PULIZIA	1.976,40				
88/05/265	COMP.PROF.NON DIR.AFFER.ATTIVITA	6.042,45				
68/05/272	SPESE PER SERVIZI MEDICI	1.968,00				
68/05/280	SPESE DIDATTICHE	6.278,38				
68/05/285	C.P.A.	9,62				
68/05/305	SPESE ELABORAZIONE PAGHE	9.387,90				
68/05/310	SPESE ELABORAZIONE CONTABILITA'	2.549,80				
68/05/315	SPESE RICEZIONE FATT. ELETTRONIC	61,00				
68/05/320	SPESE TELEFONICHE	111,23				
68/05/345	PASTI E SOGGIORNI	1.349,00				
68/05/346	SPESE PER VIAGGI	4.243,80				
88/05/370	ONERI BANCARI	3.547,65				
88/05/375	SPESE PER LA SICUREZZA	193,60				
68/05/385	ADEMPIMENTI FISCALI	2.293,60				
68/05/395	COSTI ESERCIZI PRECEDENTI	7.271,63				
68/05/405 70/05/030	ABBONAMENTI E ASSOCIAZIONI	850,00				
70/05/020	SPESE CONDOMINIALI	257,41				
72/05/010	SALARI E STIPENDI	319.963,13				
72/15/005	ONERI SOCIALI INAII	89.578,96				
72/15/025 72/15/040	ONERI SOCIALI INAIL ONERI SOCIALI INAIL ALUNNI	2.012,14				
72/15/040	TFR	1.448,47 27.577,41				
72/20/005 72/30/040	FRINGE BENEFITS	2.970,00				
75/05/010	AMM.TO SPESE RISTRUTT. LOCALI	1.433,31				
75/05/010	AMM.TO SPESE RISTROTT. LOCALI AMM.TO SERRAMENTI 2016	457,50				
75/10/005	AMM.TO SERRAMENTI 2010 AMM.TO IMP. E MACCH. GENERICI	665,75				
75/10/003	AMM.TO ORD. IMP. SPEC.	998,25				
75/10/015	AMMT.TO IMPIANTI GENERICI	1.130,51				
75/15/005	AMM.TO ATTREZZATURA SPECIFICA	296,46				
75/15/010	AMM.TO MACCH. E ATTR. VARIE	154,37				
75/20/005	AMM.TO ORD.MOB.E MAC.ORD.UF.	116,82				
75/20/010	AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.	488,00				
75/30/040	AMM.TO ORD.ARREDAMENTO	306,48				
84/05/005	IMPOSTA DI BOLLO	142,07				
84/05/045	TASSA SUI RIFIUTI	3.374,00				
84/10/035	SANZIONI INTERESSI RIT. PAG.TO	234,09				
84/10/055	SOPRAV. PASSIVE ORD.INDEDUCIBILI	2.102,68				
84/10/090	ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	9,32				
84/10/191	COSTI INDEDUCIBILI	924,12				
95/10/005	IMPOSTE ESERCIZI PRECEDENTI	1.802,18				
96/05/010	IRAP DELL'ESERCIZIO	4.781,00				
***	TOTALE COSTI	563.217,05				
*	RICAVI E PROFITTI					
58/10/010	RETTE		377.832,00			
64/05/100	ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.		7,76			
64/05/115	SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE		5.776,86			
64/05/150	OFFERTE		49.020,00			
64/10/005	CONTRIBUTI MIUR		55.020,76			
64/10/010	CONTRIBUTI COMUNE		17.811,97			
64/10/020	CONTRIBUTI REGIONE		16.244,72			
64/10/037	CONTRIBUTI SEZ. PRIMAVERA		5.659,19			
64/10/040	CONTRIB.COMUNE SEZ PRIMAV/NIDO		34.886,43			
64/15/005	CONTRIBUTI ESERCIZI PRECEDENTI		8.797,33			
64/15/025	CONTRIBUTI HANDICAP MIUR		6.577,82			

Ditta	SCUOLA MATERNA MADONNINA				Codice attivita' 851000 - ISTRUZIONE DI GRADO P				
54	VIALE SANTUARIO 88					fiscale	00876670068		
	15048 VALENZA		AL		Partita	IVA	00876670068		
	SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2024		DAL		AL	31/12/2024	Pagina	3	
CONTO	DESCRIZIONE CONTO		SALDO DARE	SALDO A	VERE				
**	RICAVI E PROFITTI								
***	TOTALE RICAVI			577	.634,84				
****	UTILE DI ESERCIZIO		14.417,79						
****	TOTALE A PAREGGIO		577.634,84	577	.634,84				
					/				